

Pismo: 15/2020/III/6

Skierniewice dnia: 2020-04-06

Nr referencyjny : 2020-041120

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-04-02 do Zamawiającego wpłynęły pytania i prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**Rozbudowa EC Sp. z o.o. w Skierniewicach o wysokosprawny blok kogeneracyjny
oparty na silnikach gazowych,**

Treść wspomnianych pytań i wyjaśnienia Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

Pytanie 1.

Prosimy o dodanie wymogu, że bilans cieplny w punkcie 7.7 SIWZ, który ma ogromny wpływ na kryterium wyboru ocen ma być potwierdzony przez producenta silnika gazowego, czyli, że do oferty należy złożyć kartę katalogową potwierdzoną przez producenta silnika gazowego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że wymagany bilans cieplny, wymieniony w punkcie 7.7 SIWZ, ma ogromny wpływ na kryterium wyboru i informuje, że karty katalogowe dobranych urządzeń układu kogeneracyjnego tj. karta silnika oraz pozostałych elementów agregatu kogeneracyjnego, mają być potwierdzone przez producenta silnika gazowego lub producenta agregatu.

Pytanie 2.

Silniki różnych producentów dysponują różnymi mocami elektrycznymi, silnik o wyższej mocy elektrycznej ma automatycznie wyższą moc cieplną, prosimy o określenie maksymalnej mocy elektrycznej dla której należy podać moc cieplną, która stanowi kryterium wyboru.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wymagania zostały określone w PFU oraz ZAŁĄCZNIK Nr 6 – Warunki gwarancji, do IDW, z których jasno wynika, że Moc cieplna układu kogeneracji mierzona w strumieniu wody sieciowej (liczona zgodnie z PFU) musi być $\geq 7,5$ MW a Nominalna moc cieplna (moc zainstalowana w paliwie) musi być $< 19,5$ MW natomiast Sumaryczna moc elektryczna brutto ma być $\geq 7,9$ MW. Zamawiający wyjaśnia, że Oferent ma tak dobrać parametry układu aby zmieścić się w podanych kryteriach.

Pytanie 3.

W czym zakresie jest wykonywanie czynności bieżących eksploatacyjnych w okresie gwarancji takich jak czyszczenie wymienników spaliny-woda?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje że, w okresie gwarancji w koszcie, tj. do przepracowania 16 300 mth, wykonania przeglądów należy uwzględnić wszystkie materiały i usługi niezbędne do wykonania przeglądów zgodnie z DTR dla agregatów i urządzeń pomocniczych. Wykonywanie czynności bieżących eksploatacyjnych w okresie gwarancji takich jak czyszczenie wymienników spaliny-woda należy do wykonawcy.

Pytanie 4.

Proszę o potwierdzenie, że podczas wykonywania parametrów kontrolnych zapewnicie Państwo pełny odbiór ciepła.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że zapewnia odbiór ciepła podczas pomiarów kontrolnych i gwarancyjnych.

Pytanie 5.

W artykule 17 "Kary" widnieje zapis, że zadanie 2, czyli wykonanie konstrukcji budynku z dachem ma być wykonane w ciągu 24 tygodni od daty podpisania kontraktu. Czy Zamawiający podtrzymuje wymagania odnośnie terminu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że we wzorze kontraktu wystąpiła omyłka. Zamawiający zamieszcza na portalu e-propubliko.pl zaktualizowany dokument wzoru Kontraktu. Konstrukcja budynku elektrociepłowni z dachem, obudową i ścianami wewnętrznymi, posadzkami w stanie gotowości do montażu instalacji wewnętrznych i instalacji technologicznych - w terminie do dnia 31 marca 2021 r.

Pytanie 6.

W zależności od producenta silnika gazowego konieczne będzie obniżenie lub podwyższenie ciśnienia gazu do wartości oczekiwanej przez silnik. Proszę o podkreślenie, że do bilansu potrzeb własnych należy wliczyć zarówno sprężarkę gazu jak i instalację, która obniża ciśnienie gazu.

Odpowiedź 6:

Zamawiający określił w PFU, że obliczeń należy dokonać z uwzględnieniem potrzeb własnych agregatów kogeneracyjnych – zużycia energii pomp, układów wentylacyjnych i układów sprężarkowych, wartości liczone zg. z PFU. Zamawiający przychylił się do prośby i potwierdza, że do bilansu potrzeb własnych należy wliczyć zarówno sprężarkę gazu jak i instalację, która obniża ciśnienie gazu.

Pytanie 7.

Czy ze względu na wzrost kursu Euro zwiększą Państwo budżet na wykonanie zadania?

Odpowiedź 7:

Zamawiający, na tym etapie, nie przewiduje zwiększania budżetu na wykonanie zadania.

Pytanie 8.

W artykule 17 Kary widnieje zapis, że akceptacja wszystkich projektów nastąpi do 31 lipca 2020r. prosimy o modyfikację tego terminu i podanie terminu w tygodniach od momentu podpisania umowy."

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że we wzorze kontraktu wystąpiła omyłka. Zamawiający zamieszcza na portalu e-propubliko.pl zaktualizowany dokument wzoru Kontraktu.

Akceptacja wszystkich projektów nastąpi - w terminie 24 tygodni liczonych od dnia podpisania kontraktu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na platformie przetargowej e-propubico.pl..

Zamawiający

WICEPREZES
Energetyki Ciepłej Sp. z o.o

mgr Mateusz Jarczyński